РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования сельское поселение
 Деревня Алексеевка

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07 сентября 2023 года.                    д.Алексеевка                                      № 25

Об отмене постановления администрации
МО СП «Деревня Алексеевка» от 05.05.2023г. № 7
«Об утверждении Порядка обжалования нормативных
правовых актов и иных решений, принятых органами
местного самоуправления сельского поселения
«Деревня Алексеевка».

            На основании протеста Прокуратуры Износковского района от 29.08.2023
№ 7-32-2023 на постановление администрации сельского поселения деревня Алексеевка от 05.05.2023г. № 7 «Об утверждении Порядка обжалования нормативных правовых актов и иных решений, принятых органами местного самоуправления сельского поселения «Деревня Алексеевка»

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации МО СП «Деревня Алексеевка» от 05.05.2023 г. № 7 «Об утверждении Порядка обжалования нормативных правовых актов и иных решений, принятых органами местного самоуправления сельского поселения «Деревня Алексеевка» как противоречащее требованиям действующего законодательства.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на сайте МО СП д.Алексеевка в сети Интернет.

    И.о. главы администрации:                                     Н.Е.Юдина.
[bookmark: _GoBack]